- 1 -

诸暨市人力资源和社会保障局

关于同意将保安管理员等项目纳入职业技能提

升行动项目制培训项目清单的通知

各单位：

按照《诸暨市职业技能提升行动项目制实施办法》，经部门

申请，诸暨市人力资源和社会保障局审核后同意将诸暨市教育体

育局实施的保安管理员、诸暨市爱国卫生运动委员会实施的保健

调理师培训项目纳入职业技能提升行动项目制清单，现予以公布。

附：项目制培训项目清单

诸暨市人力资源和社会保障局

2021 年 7 月 15 日

- 2 -

项目制培训项目清单

序

号

培训项目 职业编码 申请单位

项目

数

计划培训

人数

计划培

训课时

实施单位

联系人

承训单位

1 保卫管理员 3-02-02-00 诸暨市教育体育局 1 700 40 楼建

诸暨市恒源职业技能

培训学校

2 保健调理师 4-10-04-01 诸暨市爱国卫生运动委员会 1 1000 24 赵项峰 绍兴市护士学校

	2021-07-15T16:10:12+0800
	诸暨市人力资源和社会保障局-1
	0